ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ГАЗПРОМНЕФТЬ-ВОСТОК»
(ООО «ГАЗПРОМ НЕФ ТЬ-ВОСТОК»)
Россия, 634045, г. Томск, ул. Нахимова, д.13а, стр.1
Тел.: + 7 (3822) 310-810,310-830 (приемная). Факс: + 7 (3822) 310-805
ОГРН 1057002610378, ИНН 7017126251
Адрес для корреспонденции:
Россия, 634045, г. Томск, ул. Нахимова, д.13а, стр.1
Тел.: + 7 (3822) 310-810,310-830 (приемная)
Факс: + 7 (3822) 310-805
е-таШ reception@tomsk.gazprom-neft.nj

О / .  Р А Л * / '

Руководителю Языковой школы
«Космополит» (Томский

политехнический университет)

И.Ю. Герасимчук

на №________________________ от.

Благодарственное письмо

Уважаемая Ирина Юрьевна!

С ноября 2017 г. по апрель 2018 г. сотрудники ООО «Газпромнефть-Восток»
проходили обучение по корпоративной программе изучения английского языка в
Языковой школе «Космополит» на базе Томского политехнического университета.

Обучение было организовано в трех различных формах: групповые и
индивидуальные занятия, а также занятия с применением дистанционных
технологий посредством программы Экуре. Программа обучения была построена с
учетом пожеланий ООО «Газпромнефть-Восток» и уровня знаний языка у
сотрудников предприятия.

В связи с окончанием обучения и успешной сдачей итогового контрольного
задания всеми сотрудникам выражаем признательность преподавателям Языковой
школы «Космополит» за их неравнодушный подход к делу, профессиональную
увлеченность и умение найти индивидуальный подход к каждому сотруднику: М.А.
Ануфриевой, Н.А. Дмитриенко, О.В. Комиссаровой, В.С. Новиковой, А.А. Степановой,
Е.О. Французской.

Благодарим сотрудников Языковой школы «Космополит» за творческий
подход к работе, заинтересованность, профессионализм и эффективное
сотрудничество.

С уважением,

Генеральный директор

Ш ум кова Л.В.
310-810 (1101)

mailto:reception@tomsk.gazprom-neft.nj